
このたび、令和 2 年版同窓会名簿を発行する運びとなりました。 

同窓会の皆様には、名簿掲載内容の確認はがきや名簿購入の案内状を発送して作

業を進めてまいりますので、ご協力のほどお願い申し上げます。 

●名簿発行日：令和 2 年 12 月下旬 

●体裁：A4 版(約 360 頁) 

●名簿価格：4,700 円 

 

名簿委託先 

このたびの名簿作成は、正式な同窓会事業として株式会社サラト(兵庫県姫路市)に

委託しております。 

株式会社サラトの web サイト https://salat.co.jp/ 

 

https://salat.co.jp/

